様式第 11 号（第 13 関係）

長野県パートナーシップ届出受領事実証明書交付申請書

兼届出受領証等使用停止処理後再交付申請書

長野県知事 様

（申請者） 住 所

氏 名

申請日       年   月   日

長野県パートナーシップ届出制度実施要綱第13の規定により以下を申請します。

（該当する□内に✓印を記入してください。）

 □長野県パートナーシップ届出受領事実証明書（様式第 10 号）の交付

 □返還した届出受領証明書（Ａ４判のもの）の使用停止処理後の再交付

□返還した携帯用届出受領証（カード型のもの）の使用停止処理後の再交付